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Efter den mycket uppskattade digitala lunch-
boosten häromåret på temat ”Ja tack, jag vill 
ha fler bra dagar på jobbet!” har vi åter bjudit 
in Stefan Söderfjäll för en ny spännande före-
läsning. Denna gång får vi tillfälle att lyssna 
till och samtala med honom live i Blekinge! 
Stefan Söderfjäll är fil. Dr. i psykologi, en av landets mest anlitade 
och populära föreläsare samt författare till ett tiotal böcker om vårt 
mänskliga beteende, såsom ledarskap, team/grupper, motivation och 
medarbetarskap. 

Ingela Håkansson, Techtank, modererar och Carina Vessin, Synergize, 
leder samtalet med Stefan, som bl a kommer att berätta mer om ut-
vecklingskonceptet för psykologiskt kapital, HE(R)O-IQ, som står för 
Hopp, Egenförmåga, Resiliens, Optimism. Lär dig mer om vad psyko-
logiskt kapital är, vilken betydelse det har och hur man bär sig åt för 
att utveckla det för att förbättra vårt liv, vårt mående, våra prestationer 
och våra relationer.

Mingel • Föreläsning • Dialog

PRAKTISK INFORMATION
TID 
Torsdagen den 5 oktober 2023 kl. 16-19
16-17 Mingel med alkoholfri dryck och tilltugg
17-19 Föreläsning och dialog med Stefan Söderfjäll

PLATS
Hörsalen på Marinmuseum, Karlskrona

AVGIFT & VILLKOR
500 kr för anställda vid Techtanks medlems-
företag, 650 kr för övriga. Moms tillkommer.
Alkoholfri dryck och tilltugg ingår i avgiften. 
Anmälan är bindande, men platsen kan överlåtas.
Deltagaravgiften kommer att faktureras, betalnings-
villkor 30 dagar. Uppge ev. referensnr. vid anmälan. 

Obs! Vill du anmäla dig som privatperson gäller enbart 
betalning via Swish, uppge i så fall ”Privatperson” i 
kommentarsfältet i din anmälan så får du betalnings- 
uppgifter via e-post.  
 
ANMÄLAN
Anmäl dig på bokning.techtank.se senast den  
27 september. Begränsat antal platser, först till kvarn!

MER INFO
Ingela Håkansson, VD & klusterledare, Techtank 
ingela.hakansson@techtank.se, 0454-57 27 43

https://bokning.techtank.se/seminarier/4095-stefan-soderfjall-vill-du-utveckla-ditt-psykologiska-kapital-/

